
報償費 252,000 -216,159 35,841 引率ボラ謝礼・講師謝礼・お見舞い等

消耗品費 5,589,200 1,094,748 6,683,948 教材教具・管理用・給食用消耗品

食糧費 50,000 -47,894 2,106 調理実習食糧費・行事用弁当代

印刷製本費 113,000 -113,000 0 あゆみ等印刷

修繕料 243,000 -61,467 181,533 給湯器・ミキサー・回転釜修繕

通信運搬費 115,000 33,327 148,327 郵券等

手数料 100,000 130,000 230,000 図書装備　ピアノ調律等

委託料 85,000 69,000 154,000 プール清掃、粗大ごみ

使用料及び賃借料 308,100 -109,137 198,963 借上バス代・ﾓｯﾌﾟﾚﾝﾀﾙ・ｿﾌﾄ使用料等

学用器具費 1,834,500 -600,000 1,234,500 学校用ﾃﾞｼﾞﾀﾙｷｰﾎﾞｰﾄﾞ・配膳台等

図書費 619,000 0 619,000 児童用図書

負担金等 24,000 -20,600 3,400 児童が参加する大会等の参加費

施設小破 710,853 -89,298 621,555 ガラス修繕・雨漏り修繕・給食室給湯器修繕等

施設手数料 30,000 -30,000 0 流し詰り修繕

校地小破 39,520 -39,520 0 校庭遊具・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾗｰ等の修繕

合計 10,113,173 0 10,113,173

燃料費 214,584 0 214,584 管理用燃料費

給食燃料費 1,520,000 0 1,520,000 給食調理用燃料費

学援隊 45,000 0 45,000 学援隊に伴う経費

賄材料費（基準＋独自）23,909,336 0 23,909,336 給食用食材

新型コロナウィルス感染予防に関する予算 1,350,000 0 1,350,000 新型コロナウィルス対策の消耗品など

国際教室 10,000 0 10,000 ワーク

よこはまスピーチコンテスト 8,000 0 8,000 ノートほか

はまっ子未来カンパニー 30,000 0 30,000 紙ほか

施設修繕（特配） 767,800 0 767,800 カーテンレール取付・キッズ門扉改修

備品修繕（特配） 71,500 0 71,500 校務用PC修繕

教職員旅費 687,400 -2,600 684,800 教職員旅費

企画料 6,000 0 6,000 修学旅行の企画料

手数料 5,000 2,600 7,600 タクシー借上げ

非常勤旅費 6,000 0 6,000 非常勤旅費

配当金額 流用額

報償費 252,000

消耗品費 5,446,400

食糧費 50,000

印刷製本費 111,000

修繕料 239,000

通信運搬費 115,000

手数料 100,000

委託料 85,000

使用料及び賃借料 305,200

学用器具費 1,785,000

図書費 606,000

負担金等 24,000

施設小破 711,000

施設小破手数料 30,000

校地小破 39,630

合計

燃料費

給食燃料費

学援隊

新型コロナウィルス感染予防に関する予算

教職員旅費
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非常勤旅費
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6,000

よこはま学援隊運営のための消耗品45,000

1,350,000 新型コロナウィルス対策の消耗品など
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横浜市立名瀬小学校　令和3年度　学校予算決算報告

　横浜市立名瀬小学校　令和4年度　学校予算執行計画　

当初配当金額 流用額 流用後予算額

181,533

148,327

0

1,197,345

23,896,510

費目

115,000

100,000

85,000

305,200

1,785,000

体験学習バス代、ﾓｯﾌﾟﾚﾝﾀﾙ・ﾀｸｼｰ代

講師謝礼・お見舞い等

校庭遊具・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾗｰ等の修繕

児童が参加する大会等の参加費等

行事用弁当代

あゆみ印刷

備品修繕

切手等

教材教具・管理用・給食用消耗品

図書装備代、卒業証書筆耕代

令和3年度学校予算決算報告及び令和4年度配当予算についてお知らせします。
今年度も教育活動や環境整備の充実に向けて予算の効率的な執行、適正な管理に努めます。

9,857,454

213,550

1,475,132

35,841

執行額

3,400

208,555

154,000

198,963

1,223,205

566,895

6,562,574

2,106

0

572,055

6,000 非常勤職員の旅費

施設営繕部品を伴わない場合

管理用燃料費

給食調理用燃料費

214,000

1,520,000

30,000

タクシー借上げ

605,000 教職員の旅費

5,000 修学旅行の企画料

令和３年度配当額

71,500

7,983

767,800

9,863

30,000

0

44,990

350,577

2,078
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9,899,230

7,600

施設営繕

教材教具・管理用・給食用等備品購入代等

児童用図書

令和4年度配当額
費目 主な執行内容

流用後予算額

711,000

0

大型ゴミ委託
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